مدینۃ المنج - اخبار احمدیہ
نظم
ملفوظات حضرت مسیح موعود اور
پیغامِ نبی کی فتنہ انگیزی و پست دہری
زار کی حالت زار
ستیا پتھر پر کاش اور اس کو ضبط کرنیوالی کا
قولِ وحی میں احمدی کیوں ہوا
سنگ مرہ پورپ
سندر و مشان کی جزیر
شمارہ

الفصل

پندرہ ویں باب
رسالتِ روپا

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (النام سے موعود)

جلد ۶ - اگست ۱۹۱۸ء - شنبہ ۲۶ - شوال ۱۳۳۷ھ - نمبر ۱۱

المنیچ

۴۔ اگست کو جنگ کی پانچویں سالگرہ کی تقریب پر دربارِ حرم اور ہائی سکول میں سلطنتِ برطانیہ کا سیالی اور فتح کے لئے دعا مانگی گئی۔ اور پھر بعد از نماز عصر مسجدِ اقصیٰ میں ایک بڑے مجمع میں جناب مولانا مولوی سید محمد سرور شاہ صاحب نے اس آرام اور اطمینان کا ذکر کرتے ہوئے۔